
ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТА ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
И ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
(НОМЕР-КОД В ЕКП МИНСПОРТА РОССИИ 8155)

ПЕРВЕНСТВА ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
И ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

(номер-код в ЕКП Минспорта России 8168)

Одинцовский г.о. Московской области
14-17 октября 2022 г.



******************************************************************************** 

*          ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ           * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8155)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ – 144 МГц (ксд ВРВС 1450111811Я)         * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

##### Категория Мужчины ##### 

      Квалификационный уровень: 600 баллов 

      МС-104% <= 14:45  КМС-124% <= 17:35  I-144% <= 20:25  II-164% <= 23:15 

      III-184% <= 26:05  Iю-204% <= 28:56 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Шимбаревич Сергей        Московская область   МС    1979  12     14:11  МС           

   2. Григорьев Андрей         Владимирская область МС    2004  12     15:58  КМС   112.6% 

   3. Штишевский Леонид        Рязанская область    КМС   1981  12     17:56  I     126.4% 

   4. Карпачев Ефим            Московская область   I     2004  12     18:03  I     127.3% 

   5. Соболин Сергей           Московская область   МС    1970  12     18:15  I     128.7% 

   6. Александров Александр    Московская область   I     2005  12     19:15  I     135.7% 

   7. Топоров Иван             Московская область   I     2007  12     20:18  I     143.1% 

   8. Журавлев Иван            Владимирская область КМС   2005  12     21:22  II    150.6% 

   9. Гулиев Чермен            Московская область   ЗМС   1952  12     22:08  II    156.1% 

  10. Козлов Максим            Московская область   I     2004  12     22:09  II    156.2% 

  11. Бурдейный Владимир       Московская область   МС    1981  12     22:11  II    156.4% 

  12. Зеленский Сергей         Москва               МС    1996  12     24:24  III   172.0% 

  13. Бурдейный Александр      Московская область   КМС   1986  12     26:29  Iю    186.7% 

  14. Александров Андрей       Московская область   II    1978  12     29:46        209.9% 

  15. Лукичев Тимофей          Ярославская область  II    2003  12     30:02        211.8% 

  16. Музалевский Илья         Владимирская область I     2008  12     32:19        227.8% 

  17. Гришин Дмитрий           Москва               КМС   1970  12     41:15        290.8% 

  18. Мельников Александр      Ярославская область  МС    1966  11     47:16               

  19. Канавин Александр        Нижегородская област Iю    2007   2     49:15               

  20. Таничев Егор             Нижегородская област II    2005   2     51:33               

  21. Кирьянов Михаил          Нижегородская област II    2005   2     57:29   

 

##### Категория Женщины ##### 

      Квалификационный уровень: 196 баллов 

      I-110% <= 1:05:13  II-130% <= 1:17:05  III-150% <= 1:28:57  Iю-170% <= 1:40:48 

      IIю-190% <= 1:52:40  IIIю-210% <= 2:04:31 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Дубкова Арина            Владимирская область КМС   2003   5     59:18  I            

   2. Коломнина Алена          Московская область   II    2008   5   1:26:21  III   145.6% 

   3. Калачева Мария           Владимирская область I     2007   5   1:32:18  Iю    155.6% 

   4. Руфицкая Антонина        Владимирская область III   2007   5   1:37:41  Iю    164.7% 

   5. Соколикова Светлана      Московская область   КМС   1989   5   1:39:28  Iю    167.7% 

   6. Курбакова Дарья          Владимирская область КМС   2007   5   1:41:23  IIю   171.0% 

   7. Климанович Дарья         Московская область   IIIю  2002   5   2:09:37        218.6% 

   8. Северьянова Полина       Владимирская область I     2006   4   1:36:20               

   9. Шмалько Маргарита        Владимирская область I     2006   4   1:46:00 

 



******************************************************************************** 

*          ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ           * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8155)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ – 144 МГц (ксд ВРВС 1450111811Я)         * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

##### Категория Мужчины ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Московская область   Гулиев Чермен              6  1:02:02    12   2:05:14 

                           Карпачев Ефим              6  1:03:12                 

                           Бурдейный Владимир         6  1:13:30                 

                           Бурдейный Александр        6  1:16:56                 

                           Александров Александр      6  1:28:40                 

                           Нестеренко Руслан          6  2:14:48                 

                           Топоров Иван               4  1:59:52                 

   2. Владимирская область Григорьев Андрей           6  1:12:23    12   2:36:54 

                           Журавлев Иван              6  1:24:31                 

   3. Ярославская область  Лукичев Тимофей            6  1:48:00    12   4:04:31 

                           Мельников Александр        6  2:16:31                 

   4. Москва               Зеленский Сергей           6  1:24:40    11   3:01:28 

                           Гришин Дмитрий             5  1:36:48                 

   5. Рязанская область    Штишевский Леонид          6  1:03:10     6   1:03:10 

   6. Нижегородская област Кирьянов Михаил            1  2:01:00     2   4:06:14 

                           Таничев Егор               1  2:05:14                 

                           Канавин Александр          1  2:09:07 

 

 

##### Категория Женщины ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Владимирская область Дубкова Арина              5    59:18    10   2:31:36 

                           Калачева Мария             5  1:32:18                 

                           Руфицкая Антонина          5  1:37:41                 

                           Курбакова Дарья            5  1:41:23                 

                           Северьянова Полина         4  1:36:20                 

                           Шмалько Маргарита          4  1:46:00                 

   2. Московская область   Коломнина Алена            5  1:26:21    10   3:05:49 

                           Соколикова Светлана        5  1:39:28                 

                           Климанович Дарья           5  2:09:37                



******************************************************************************** 

*          ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ          * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8168)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ – 144 МГц (ксд ВРВС 1450111811Я)         * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

##### Категория Юниоры до 20 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 212 баллов 

      I-114% <= 1:12:02  II-134% <= 1:24:41  III-154% <= 1:37:19  Iю-174% <= 1:49:58 

      IIю-194% <= 2:02:36 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Карпачев Ефим            Московская область   I     2004   6   1:03:12  I            

   2. Григорьев Андрей         Владимирская область МС    2004   6   1:12:23  II    114.5% 

   3. Журавлев Иван            Владимирская область КМС   2005   6   1:24:31  II    133.7% 

   4. Александров Александр    Московская область   I     2005   6   1:28:40  III   140.3% 

   5. Лукичев Тимофей          Ярославская область  II    2003   6   1:48:00  Iю    170.9% 

   6. Топоров Иван             Московская область   I     2007   4   1:59:52               

   7. Кирьянов Михаил          Нижегородская област II    2005   1   2:01:00               

   8. Таничев Егор             Нижегородская област II    2005   1   2:05:14               

   9. Канавин Александр        Нижегородская област Iю    2007   1   2:09:07 

 

##### Категория Юноши до 15 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 40 баллов 

      III-112% <= 58:08  Iю-132% <= 1:08:31  IIю-152% <= 1:18:54  IIIю-172% <= 1:29:17 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Лушников Михаил          Владимирская область II    2008   3     51:55  III          

   2. Музалевский Илья         Владимирская область I     2008   3     56:31  III   108.9% 

   3. Долинин Григорий         Московская область   Iю    2008   3   1:08:02  Iю    131.0% 

 

##### Категория Мальчики до 13 лет ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Кононов Егор             Владимирская область IIIю  2010   2     50:29               

   2. Коломнин Ярослав         Московская область   Iю    2012   2     57:29               

   3. Александров Иван         Московская область   IIIю  2012   2   1:00:08               

   4. Зарецкий Александр       Ярославская область  IIю   2010   2   1:04:25 

 

  



******************************************************************************** 

*          ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ          * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8168)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ – 144 МГц (ксд ВРВС 1450111811Я)         * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

##### Категория Юниорки до 20 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 143 балла 

      I-102% <= 1:00:29  II-122% <= 1:12:20  III-142% <= 1:24:12  Iю-162% <= 1:36:03 

      IIю-182% <= 1:47:55  IIIю-202% <= 1:59:47 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Дубкова Арина            Владимирская область КМС   2003   5     59:18  I            

   2. Коломнина Алена          Московская область   II    2008   5   1:26:21  Iю    145.6% 

   3. Калачева Мария           Владимирская область I     2007   5   1:32:18  Iю    155.6% 

   4. Руфицкая Антонина        Владимирская область III   2007   5   1:37:41  IIю   164.7% 

   5. Курбакова Дарья          Владимирская область КМС   2007   5   1:41:23  IIю   171.0% 

   6. Северьянова Полина       Владимирская область I     2006   4   1:36:20               

   7. Шмалько Маргарита        Владимирская область I     2006   4   1:46:00   

 

##### Категория Девушки до 17 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 59 баллов 

      III-118% <= 1:03:26  Iю-138% <= 1:14:11  IIю-158% <= 1:24:57  IIIю-178% <= 1:35:42 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Смирницкая Карина        Ярославская область  КМС   2007   4     53:46  III          

   2. Кузнецова Анна           Ярославская область  III   2007   4   1:17:11  IIю   143.6% 

   3. Петухова София           Московская область   IIю   2007   4   1:49:12        203.1% 

 

##### Категория Девушки до 15 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 30 баллов 

      III-110% <= 43:09  Iю-130% <= 51:00  IIю-150% <= 58:51  IIIю-170% <= 1:06:41 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Иванова Дарья            Владимирская область III   2008   3     39:14  III          

   2. Воронова Ольга           Московская область   IIIю  2010   3     45:00  Iю    114.7% 

   3. Копылова Екатерина       Московская область   IIIю  2010   3     45:17  Iю    115.4% 

   4. Прохорва Дарья           Владимирская область III   2009   3     57:04  IIю   145.5% 

   5. Мосенкова Валерия        Московская область   III   2008   3     58:00  IIю   147.8% 

   6. Полегаева Анна           Московская область   Iю    2010   3   1:01:05  IIIю  155.7% 

   7. Ровнягина Ульяна         Московская область   Iю    2009   3   1:11:08        181.3% 

 

##### Категория Девочки до 13 лет ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Смирницкая Дарья         Ярославская область  Iю    2011   3     52:46               

   2. Калачева Ольга           Владимирская область IIю   2013   2     34:22 

   3. Лагина Кристина          Московская область   IIIю  2012   1   1:02:33 

 



******************************************************************************** 

*          ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ          * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8168)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ – 144 МГц (ксд ВРВС 1450111811Я)         * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

##### Категория Юниоры до 20 лет ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Московская область   Карпачев Ефим              6  1:03:12    12   2:31:52 

                           Александров Александр      6  1:28:40                 

                           Топоров Иван               4  1:59:52                 

   2. Владимирская область Григорьев Андрей           6  1:12:23    12   2:36:54 

                           Журавлев Иван              6  1:24:31                 

   3. Ярославская область  Лукичев Тимофей            6  1:48:00     6   1:48:00 

   4. Нижегородская област Кирьянов Михаил            1  2:01:00     2   4:06:14 

                           Таничев Егор               1  2:05:14                 

                           Канавин Александр          1  2:09:07 

                            

##### Категория Юноши до 15 лет ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Владимирская область Лушников Михаил            3    51:55     6   1:48:26 

                           Музалевский Илья           3    56:31                 

   2. Московская область   Долинин Григорий           3  1:08:02     3   1:08:02 

 

 

##### Категория Мальчики до 13 лет ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Московская область   Коломнин Ярослав           2    57:29     4   1:57:37 

                           Александров Иван           2  1:00:08                 

   2. Владимирская область Кононов Егор               2    50:29     2     50:29 

   3. Ярославская область  Зарецкий Александр         2  1:04:25     2   1:04:25 

 

  

 

  



******************************************************************************** 

*          ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ          * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8168)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ – 144 МГц (ксд ВРВС 1450111811Я)         * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

##### Категория Юниорки до 20 лет ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Владимирская область Дубкова Арина              5    59:18    10   2:31:36 

                           Калачева Мария             5  1:32:18                 

                           Руфицкая Антонина          5  1:37:41                 

                           Курбакова Дарья            5  1:41:23                 

                           Северьянова Полина         4  1:36:20                 

                           Шмалько Маргарита          4  1:46:00                 

   2. Московская область   Коломнина Алена            5  1:26:21     5   1:26:21 

    

##### Категория Девушки до 17 лет ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Ярославская область  Смирницкая Карина          4    53:46     8   2:10:57 

                           Кузнецова Анна             4  1:17:11                 

   2. Московская область   Петухова София             4  1:49:12     4   1:49:12 

 

##### Категория Девушки до 15 лет ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Московская область   Воронова Ольга             3    45:00     6   1:30:17 

                           Копылова Екатерина         3    45:17                 

                           Мосенкова Валерия          3    58:00                 

                           Полегаева Анна             3  1:01:05                 

                           Ровнягина Ульяна           3  1:11:08                 

   2. Владимирская область Иванова Дарья              3    39:14     6   1:36:18 

                           Прохорва Дарья             3    57:04                 

                           

##### Категория Девочки до 13 лет ##### 

Место Команда              Фамилия Имя               КП    Рез-т   ∑КП   Ком.рез 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Ярославская область  Смирницкая Дарья           3    52:46     3     52:46 

   2. Владимирская область Калачева Ольга             2    34:22     2     34:22 

   3. Московская область   Лагина Кристина            1  1:02:33     1   1:02:33



******************************************************************************** 

*          ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ           * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8155)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ - СПРИНТ  (ксд ВРВС 1450101811Я)          * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

 

##### Категория Мужчины ##### 

      Квалификационный уровень: 600 баллов 

      МС-104% <= 14:45  КМС-124% <= 17:35  I-144% <= 20:25  II-164% <= 23:15 

      III-184% <= 26:05  Iю-204% <= 28:56 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Шимбаревич Сергей        Московская область   МС    1979  12     14:11  МС           

   2. Григорьев Андрей         Владимирская область МС    2004  12     15:58  КМС   112.6% 

   3. Штишевский Леонид        Рязанская область    КМС   1981  12     17:56  I     126.4% 

   4. Карпачев Ефим            Московская область   I     2004  12     18:03  I     127.3% 

   5. Соболин Сергей           Московская область   МС    1970  12     18:15  I     128.7% 

   6. Александров Александр    Московская область   I     2005  12     19:15  I     135.7% 

   7. Топоров Иван             Московская область   I     2007  12     20:18  I     143.1% 

   8. Журавлев Иван            Владимирская область КМС   2005  12     21:22  II    150.6% 

   9. Гулиев Чермен            Московская область   ЗМС   1952  12     22:08  II    156.1% 

  10. Козлов Максим            Московская область   I     2004  12     22:09  II    156.2% 

  11. Бурдейный Владимир       Московская область   МС    1981  12     22:11  II    156.4% 

  12. Зеленский Сергей         Москва               МС    1996  12     24:24  III   172.0% 

  13. Бурдейный Александр      Московская область   КМС   1986  12     26:29  Iю    186.7% 

  14. Александров Андрей       Московская область   II    1978  12     29:46        209.9% 

  15. Лукичев Тимофей          Ярославская область  II    2003  12     30:02        211.8% 

  16. Музалевский Илья         Владимирская область I     2008  12     32:19        227.8% 

  17. Гришин Дмитрий           Москва               КМС   1970  12     41:15        290.8% 

  18. Мельников Александр      Ярославская область  МС    1966  11     47:16               

  19. Канавин Александр        Нижегородская област Iю    2007   2     49:15               

  20. Таничев Егор             Нижегородская област II    2005   2     51:33               

  21. Кирьянов Михаил          Нижегородская област II    2005   2     57:29 

 

 

##### Категория Женщины ##### 

      Квалификационный уровень: 165 баллов 

      I-106% <= 18:54  II-126% <= 22:28  III-146% <= 26:02  Iю-166% <= 29:36 

      IIю-186% <= 33:10  IIIю-206% <= 36:44 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Калачева Мария           Владимирская область I     2007  11     17:50  I            

   2. Северьянова Полина       Владимирская область I     2006  11     21:01  II    117.9% 

   3. Шмалько Маргарита        Владимирская область I     2006  11     22:09  II    124.2% 

   4. Фармаковская Мария       Московская область   I     2007  11     23:03  III   129.3% 

   5. Курбакова Дарья          Владимирская область КМС   2007  11     24:10  III   135.5% 

   6. Шалдышева Дарья          Московская область   II    2008  11     24:14  III   135.9% 

   7. Климанович Дарья         Московская область   IIIю  2002  11     58:57        330.6% 

   8. Дубкова Арина            Владимирская область КМС   2003  10     32:46               

   9. Соколикова Светлана      Московская область   КМС   1989  10     47:33               

  10. Руфицкая Антонина        Владимирская область III   2007   6     30:35 

 

 

  



******************************************************************************** 

*          ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ          * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8168)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ - СПРИНТ  (ксд ВРВС 1450101811Я)          * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

##### Категория Юниоры до 20 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 287 баллов 

      КМС-102% <= 16:17  I-122% <= 19:28  II-142% <= 22:40  III-162% <= 25:51 

      Iю-182% <= 29:03  IIю-202% <= 32:15 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Григорьев Андрей         Владимирская область МС    2004  12     15:58  КМС          

   2. Карпачев Ефим            Московская область   I     2004  12     18:03  I     113.0% 

   3. Александров Александр    Московская область   I     2005  12     19:15  I     120.6% 

   4. Топоров Иван             Московская область   I     2007  12     20:18  II    127.1% 

   5. Журавлев Иван            Владимирская область КМС   2005  12     21:22  II    133.8% 

   6. Козлов Максим            Московская область   I     2004  12     22:09  II    138.7% 

   7. Лукичев Тимофей          Ярославская область  II    2003  12     30:02  IIю   188.1% 

   8. Музалевский Илья         Владимирская область I     2008  12     32:19        202.4% 

   9. Канавин Александр        Нижегородская област Iю    2007   2     49:15               

  10. Таничев Егор             Нижегородская област II    2005   2     51:33               

  11. Кирьянов Михаил          Нижегородская област II    2005   2     57:29 

 

##### Категория Юноши до 15 лет ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Лушников Михаил          Владимирская область II    2008   7     21:02               

   2. Долинин Григорий         Московская область   Iю    2008   7     28:59         

   3. Захаркин Максим          Московская область   IIю   2008   2     50:53               

 

##### Категория Мальчики до 13 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 9 баллов 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Зарецкий Александр       Ярославская область  IIю   2010   6     24:07               

   2. Александров Иван         Московская область   IIIю  2012   6     28:10        116.8% 

   3. Кононов Егор             Владимирская область IIIю  2010   6     54:35        226.3% 

 

  



******************************************************************************** 

*          ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ          * 

*                      ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8168)             * 

*          СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ - СПРИНТ  (ксд ВРВС 1450101811Я)          * 

* г. Одинцово                                             14-17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

##### Категория Юниорки до 20 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 162 балла 

      I-106% <= 18:54  II-126% <= 22:28  III-146% <= 26:02  Iю-166% <= 29:36 

      IIю-186% <= 33:10  IIIю-206% <= 36:44 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Калачева Мария           Владимирская область I     2007  11     17:50  I            

   2. Северьянова Полина       Владимирская область I     2006  11     21:01  II    117.9% 

   3. Шмалько Маргарита        Владимирская область I     2006  11     22:09  II    124.2% 

   4. Фармаковская Мария       Московская область   I     2007  11     23:03  III   129.3% 

   5. Курбакова Дарья          Владимирская область КМС   2007  11     24:10  III   135.5% 

   6. Шалдышева Дарья          Московская область   II    2008  11     24:14  III   135.9% 

   7. Дубкова Арина            Владимирская область КМС   2003  10     32:46               

   8. Руфицкая Антонина        Владимирская область III   2007   6     30:35 

 

##### Категория Девушки до 17 лет ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Смирницкая Карина        Ярославская область  КМС   2007   9     17:27               

   2. Петухова София           Московская область   IIю   2007   9     19:37         

   3. Кузнецова Анна           Ярославская область  III   2007   8     56:59               

 

##### Категория Девушки до 15 лет ##### 

      Квалификационный уровень: 30 баллов 

      III-110% <= 19:48  Iю-130% <= 23:24  IIю-150% <= 27:00  IIIю-170% <= 30:36 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Мосенкова Валерия        Московская область   III   2008   7     18:00  III          

   2. Ровнягина Ульяна         Московская область   Iю    2009   7     19:21  III   107.5% 

   3. Иванова Дарья            Владимирская область III   2008   7     19:50  Iю    110.2% 

   4. Копылова Екатерина       Московская область   IIIю  2010   7     21:17  Iю    118.2% 

   5. Прохорва Дарья           Владимирская область III   2009   7     32:40        181.5% 

   6. Полегаева Анна           Московская область   Iю    2010   7     33:31        186.2% 

   7. Воронова Ольга           Московская область   IIIю  2010   7     35:26        196.9% 

 

##### Категория Девочки до 13 лет ##### 

Место Фамилия Имя              Команда              Разр   ГР   КП Результат  ЕВСК       % 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1. Калачева Ольга           Владимирская область IIю   2013   6     24:47               

   2. Смирницкая Дарья         Ярославская область  Iю    2011   6     30:11         

   3. Лагина Кристина          Московская область   IIIю  2012   2     41:1 

 

 



******************************************************************************** 

*            ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ        * 

*                     О СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП № 8168)              * 

* г. Одинцово                                                17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

 

СПРАВКА 

О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ, ПРИНЯВШИХ УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИИ 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

 

№ 

п/п 

Команда (субъект РФ) 

1 Владимирская область 

2 Москва 

3 Московская область 

4 Нижегородская область 

5 Рязанская область 

6 Ярославская область 

 



******************************************************************************** 

*             ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ        * 

*                    ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8155)               * 

* г. Одинцово                                                17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

 

СПРАВКА 

О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ, ПРИНЯВШИХ УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИИ 

 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

 

 

№ 

п/п 

Команда (субъект РФ) 

1 Владимирская область 

2 Москва 

3 Московская область 

4 Нижегородская область 

5 Рязанская область 

6 Ярославская область 

 

 

 

 

 

 

 



******************************************************************************** 

*   ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ     * 

*                  ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8155, 8168)           * 

* г. Одинцово                                                17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

               

СПРАВКА 

О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

 

Спортивное судейство осуществляла Всероссийская Коллегия спортивных судей по радиоспорту Союза радиолюбителей 

России. ГССК спортивных соревнований формируется из числа спортивных судей, прошедших аттестацию на 2022 год в 

соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «радиоспорт». 

Всего в составе спортивной судейской коллегии соревнований работало 12 спортивных судей.  

В том числе: 

Квалификационная категория спортивного судьи Мужчины Женщины Всего 

Спортивный судья международной категории (ссмк) - - - 

Спортивный судья всероссийской (всесоюзной, 

республиканской) категории (ссвк, ссрк) 
4 1 5 

Спортивный судья первой категории (сс1к) 1 1 2 

Спортивный судья второй категории (сс2к) - - - 

Спортивный судья третьей категории (сс3к) 3 2 5 

Юный спортивный судья (юсс) - - - 

Итого: 8 4 12 

Персонально: 

Должность Категория ФИО Регион  Оценка 

Главный судья ССВК Бричаг М.И. 
Московская обл., 

г.Одинцово 
 

Главный секретарь ССВК  Попов С.Ю. 
Московская обл., 

г.Одинцово 
 

Заместитель главного 

судьи по технике 
ССВК Чистяков В.В. 

Московская обл., 

г.Одинцово 
отлично 

Заместитель главного 

судьи по общим вопросам 
ССВК Савина Н.В. 

Нижегородская обл., 

г.Дзержинск 
отлично 

Заместитель главного 

судьи по дистанции 
ССВК Савин Р.В. 

Нижегородская обл., 

г.Дзержинск  
отлично 

Старший судья на старте СС1К Смирницкая Э. 
Ярославская обл., 

г.Ярославль 
отлично 

Старший судья на финише СС1К Цымбалюк О.В 
Московская обл., 

г.Одинцово 
отлично 

Судья на контрольном 

пункте 
СС3К Надоленко Р.Н. 

Московская обл., 

г.Одинцово 
отлично 

Судья на контрольном 

пункте 
СС3К Белова И.В. 

Московская обл., 

г.Одинцово 
отлично 

Судья на контрольном 

пункте 
СС3К Морозов А.В. 

Московская обл., 

г.Одинцово 
отлично 

Судья на контрольном 

пункте 
СС3К Морозов А.Н. 

Московская обл., 

г.Одинцово 
отлично 

Судья на контрольном 

пункте 
СС3К Мануилова С.А 

Московская обл., 

г.Одинцово 
отлично 

 



******************************************************************************** 

*   ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО и ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОКРУГОВ     * 

*                  ПО СПОРТИВНОЙ РАДИОПЕЛЕНГАЦИИ (в ЕКП №8155, 8168)           * 

* г. Одинцово                                                17 октября 2022г. * 

******************************************************************************** 

Главный судья  М.И.Бричаг  Московская обл.  ССВК 

Главный секретарь 
 С.Ю. Попов  Московская обл.  ССВК 

 

Характеристика работы судейской коллегии. 

Замечаний по работе спортивной судейской коллегии не поступило. Члены спортивной судейской коллегии исполняли свои 

обязанности добросовестно. 

Спортивная судейская коллегия с поставленными задачами по организации, проведению и спортивному судейству 

соревнования справилась полностью и отработала успешно в соответствии с действующими правилами проведения 

соревнований по радиоспорту, ЕВСК, Положением и регламентом о спортивном соревновании. 

 

 

 


